

Agency - Bhule Shramkar Const. Part - 2.4d.

Page 129 Kashi to Kashi Bigka Nara Singh Houle
Schedule XLV-Form No. 134

M.M.B.S.Y (NDB)

E.T. R.U.D. WORK Arranged **DIVISION**

Ae- Madanpur **SUB-DIVISION**

NO(4481)

MEASUREMENT BOOK

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT of COST</u>					
(1) Benchmark Pillars —					
01 No. vide TMB P-1					
@ Rs 4552.35/each Rs					4552.35
(2) reference Pillars —					
01 No. vide TMB P-1					
@ Rs 2103.76/each Rs.					2103.76
(3) clearing & grubbing road land —					
0.28 Hect, vide TMB P-1					
@ Rs 75573.34/Ha - Rs					21161.34
(4) Cutting of trees including cutting of trunks & branches					
03 No. vide TMB P-2					
@ Rs 357.24/each Rs					1071.72
(5) Removal of Telephone Electric Poles & Lines —					
2 No. vide TMB P-2					
@ Rs 252.07/each Rs -					504.14

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(b) Const. of Embankment					
with Approved material					
Qty vide TMB P-4					
(9) 285 For 100 m lead					
185.47 m ³					
@ Rs 177.64/m ³ — Rs					32947.00
(b) For 100 m lead					
151.75 m ³					
@ Rs 261.09/m ³ — Rs					39620.00
(7) Const of sub grade					
Earthwork Shoulder					
388.00 m ³ , vide TMB P-4					
@ Rs 264.63/m ³ — Rs					101353.00
(8) Const. of C.S.B					
240					
239.69 m ³ , vide TMB P-3					
@ Rs 2609.14/m ³ — Rs					625385.00
(9) E/W in Excavation					
for Foundation					
29.80 m ³ , vide TMB P-2					
@ Rs 398.62/m ³ — Rs					11879.00
(10) PCC m/s of leveling					
Course in Foundation					
4.60 m ³ , vide TMB P-2					
Continuation					
@ Rs 6206.98/m ³ — Rs					28552.00

